
                                                                                                                                                        Pagina 1 di 2  

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

========================================================== 

 

 
Provvedimento di Aggiudicazione provvisoria per il servizio di brokeraggio 

assicurativo – assicurazione alunni e personale scolastico aa.ss. 2021/2022-

2022/2023-2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni 

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997 n. 59;  

VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.Lgs 50/2016, Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture;  

VISTO il regolamento per l’attività negoziale  approvato dal Consiglio d’Istituto nella 

seduta del 27/06/2019; 

VISTO l’avviso pubblico per indagine di mercato per il servizio di brokeraggio 

assicurativo prot. n. 3838 del 06/09/2021; 

VISTA la necessità di procedere all’acquisizione del contratto assicurativo per la 

copertura dei rischi di infortunio – responsabilità civile – tutela giudiziaria e 

assistenza in ambito scolastico a favore degli alunni e del personale scolastico a 

decorrere dal 01.09.2019 fino al 31.08.2022;  

VISTA l’unica offerta pervenuta in data 17/09/2021 dalla società Logica Insurance 

Broker Srl, conforme e pianamente rispondente ai requisiti indicati nell’avviso 

sopra citato;  

RITENUTO opportuno procedere all’aggiudicazione provvisoria 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare provvisoriamente  alla società LOGICA INSURANCE BROKER SRL, con sede 

legale in Via Previati, 31, cap 20149 – Milano - P.IVA: 06892360964, il servizio di brokeraggio 

assicurativo – assicurazione alunni e personale scolastico aa.ss. 2021/2022-2022/2023-

2023/2024, secondo l’indagine di mercato prot. n. 3838 del 06/09/2021.  

Il servizio di consulenza e brokeraggio non comporterà per la scuola alcun onere diretto né 

presente né futuro per compensi o rimborsi o quanto altro.  

 

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
AOO_VAIC878006 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004242/U del 23/09/2021 11:30



                                                                                                                                                        Pagina 2 di 2  

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna nelle sezioni “Albo Pretorio – sezione 

Bandi e Gare” del sito web della scuola: www.icdante.edu.it 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 (Daniele Chiffi) 

http://www.icdante.edu.it/

		2021-09-23T10:43:50+0200
	CHIFFI DANIELE




